
◇教科別大問別得点率

個 人 成 績 表 様

塾生 ( ) 20 20 17.5

30 20 22.2

◇個人成績表 30 26 18.0

20 16 13.2

20 20 17.3

【段階とは，受験者数を２０分割し，上位から何番目のグループに入っているかを示すものです。】 24 16 19.0

9 9 7.2

◇進学予定中学校の順位予想 17 14 9.1

15 6 8.8
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18 12 11.0
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16 12 11.1上記判定は2023年度までの入試状況に基づくものです。必由館高校は2024年度より普通科は文理総合探求科に変わり，選抜方法も変わります。 室町時代

平均点

１ もののとけ方

平均点

４ 平安時代

５ 月と太陽

学 園 大 付 属 高 校 普通科 70

マ リ ス ト 学 園 高 校

社

会普通科 95

九 州 学 院 高 校 普通科 90 ５ 鎌倉時代

６

熊 本 高 専 ( 八 代 ) 90

真 和 高 校 普通科

配点 得点

科目 大問 単元・内容 配点 得点

３ 飛鳥～奈良時代

４ 生物どうしの関わり

１ くらしと政治

２ 縄文～古墳時代70

第 二 高 校 普通科 90

第 一 高 校 普通科 90

３ 比

順位予想は最も高いものを「10％以上」とし，順に「20％以上」「30％以上」「40％以上」

「50％以上」「50％未満」の６段階に区分しています。

熊 本 高 専 ( 熊 本 ) 70

熊 本 高 校 普通科 10
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３済 々 黌 高 校 普通科 40

６ 速さ

面積と体積

４ 拡大図と縮図

京陵中学校 20%以上
５

◇得点による合格可能性一覧（高校）

学校名 学科 合格可能性

人の体のつくりとはたらき

69.6 63.8

10

49.0

70.8

4

58.4
大問 単元・内容 配点 得点

科目 大問 単元・内容

平均点

配点単元・内容大問

１ 漢字

２ 説明文

得点 平均点

３ 物語文

４ 詩社会

76 58

54.1 47.0

2816582

8 13

教科

平均点

偏差値

得点

京町校

段階

各領域からの小問

１

〒 869-1109

早稲田　太郎

300736

271.2

総合

51.7
科目

国

語

科目

２

国語 算数

67.0

11

理科

0
20
40
60
80
100
漢字

説明文

物語文

詩

本人の得点率

平均得点率

0
20
40
60
80

100
計算問題

各領域から

の小問

比

拡大図と縮

図

面積と体積

速さ

本人の得点率

平均得点率

0 10 20 30 40 50 60 70 80 90 100

熊本高校

済々黌高校

第二高校

第一高校

熊本北高校

東稜高校

必由館高校

熊本高専(熊本)

熊本高専(八代)

真和高校

学園大付属高校

マリスト学園高校

九州学院高校

得点による合格可能性一覧（高校）

0
20
40
60
80

100
もののとけ方

電磁石

人の体のつく

りとはたらき

生物どうしの

関わり

月と太陽

本人の得点率

平均得点率

0
20
40
60
80

100
くらしと政治

縄文～古墳

時代

飛鳥～奈良

時代

平安時代

鎌倉時代

室町時代

本人の得点率

平均得点率


